PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR
Oficio n° 025/GV/FSC/2021 Nova Mamoré/ RO, 02 de setembro de 2021

A sua Senhoria
DANIEL ANDRADE DE SANTANA
MD -  Gestor de Relacionamento da Ceron Energisa
E-mail: poderpublico.ero@energisa.com.br
PORTO VELHO -  RO

Senhor Gestor,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, venho através do presente,

primeiramente agradecer pelos relevantes serviços prestados em nosso

município, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento.

Na oportunidade solicito a Vossa Senhoria que seja realizada a

elevação das redes elétricas de baixa tensão nos postes de concreto para ter

espaço para instalação dos braços de iluminação pública nas seguintes

avenidas: Av. Antônio Luiz De Macedo, entre a Avenidas Eduardo Correia de

Araújo e Teresina Valdivino do Nascimento, e Av. Manoel Dias de Abreu entre

as Avenidas Eduardo Correia e Manoel Fernandes dos Santos, todas

localizadas no Bairro Planalto, deste município, Com Urgência.

Trata-se de medida de adequação da rede elétrica daquele bairro,

sendo de suma relevância para os moradores.

Na certeza do atendimento do pleito, envio votos de elevada estima

e consideração, agradecendo a atenção despendida, pondo-me à disposição
no que se fizer necessário, atingindo a finalidade de contribuir com o

desenvolvimento do município.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse

sentido reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

C FABIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB
Vice-Presidente da CMNM

Avenida Deziderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

02/09/2021 Oficio n. 025 vereador Fábio dos Santos das Chagas
j*.

Oficio n. 025 vereador Fábio dos Santos das Chagas

camara@novamamore.ro.leg.br 2 de Setembro de 2021 11:28

Para: "Poder Publico - ERO" <poderpublico.ero@energisa.com.br>

Bom dia, de ordem do Vereador Fábio dos Santos das Chagas, encaminho lhes o oficio n°. 025/2021

Aguardo retorno o mais breve possivel

ATT

Maria Cavalcante Vicente
Chefe de Gabinete

1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br